

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Flesner ApS

Overvej 18
7140 Stouby

CVR-nr. 29 30 79 46

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/10 2021

Jan Flesner
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flesner ApS
Overvej 18
7140 Stouby

CVR-nr.: 29 30 79 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Flesner

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med husbyggeri samt andet tømrer- og arkitektarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 196.700, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.080.344.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.172.615	1.150.888
Personaleomkostninger	1	<u>(904.507)</u>	<u>(640.598)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		268.108	510.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(25.250)	(25.250)
Andre driftsomkostninger		<u>(11.023)</u>	<u>(10.405)</u>
Resultat før finansielle poster		231.835	474.635
Finansielle indtægter		0	659
Finansielle omkostninger	2	<u>(35.135)</u>	<u>(115.951)</u>
Resultat før skat		196.700	359.343
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		196.700	359.343
Overført resultat		<u>196.700</u>	<u>359.343</u>
		196.700	359.343

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.593	63.843
Materielle anlægsaktiver	3	<u>38.593</u>	<u>63.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.593</u>	<u>63.843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.447.828	2.336.549
Tilgodehavender		<u>2.447.828</u>	<u>2.336.549</u>
Likvide beholdninger		<u>104.696</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.552.524</u>	<u>2.336.549</u>
Aktiver i alt		<u>2.591.117</u>	<u>2.400.392</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(1.205.344)</u>	<u>(1.402.045)</u>
Egenkapital		<u>(1.080.344)</u>	<u>(1.277.045)</u>
Kreditinstitutter		0	149.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.700	166.589
Anden gæld		<u>3.598.761</u>	<u>3.361.233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.671.461</u>	<u>3.677.437</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.671.461</u>	<u>3.677.437</u>
Passiver i alt		<u>2.591.117</u>	<u>2.400.392</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	(1.402.044)	(1.277.044)
Årets resultat	0	196.700	196.700
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	(1.205.344)	(1.080.344)

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	775.170	524.919
Pensioner	98.628	64.993
Andre omkostninger til social sikring	28.914	48.292
Andre personaleomkostninger	<u>1.795</u>	<u>2.394</u>
	<u>904.507</u>	<u>640.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.135</u>	<u>115.951</u>
	<u>35.135</u>	<u>115.951</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>395.781</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>395.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		331.938
Årets afskrivninger		<u>25.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>357.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>38.593</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	42.624	42.624
Mellem 1 og 5 år	<u>38.742</u>	<u>77.484</u>
	<u>81.366</u>	<u>120.108</u>